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INFORME DE EVALUACION DEFINITIVA

INVITACION PUBLICA N° 67: Prestar los servicios profesionales como asesor de linea del proyecto “Fortalecimiento del
programa Ondas del Archipiélago de San Andrés y Providencia” en la isla de Providencia.

INTRODUCCION
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La invitacion publica N° 067 y el pliego de condiciones fueron autorizados por el profesor JAIRO MEDINA CALDERON
quien actda como director del proyecto “Fortalecimiento del programa Ondas del Archipiélago de San Andrés y
Providencia”.

La invitacién fue publicada en la pagina Web de la Universidad nacional de Colombia sede caribe a partir del 30 de
marzo del 2022.

EL 04 de abril del 2022, fecha de cierre de la invitacidn, se presentaron propuestas segtin se relaciona a continuacién:

A Razén Social del . No. folios y Valor de la
Hora de Original
Proponente propuesta

entrega
0234241/3250 ALEJAN DBA Corr}eq 26
05:42 pm ROMERO PEREZ electrénico
04/04/20 Correo

22 alas EDER JAIR ORTIZ electrénico 39
8:18 am ROCA
03/04/20 Correo

22 alas GICELLEE electrénico 19
2:53 pm ROBINSON TAYLOR
03/04/20 Correo

22 alas KEVIN BRAVO lectréni 32
2:53 pm BOLANOS electronico

EVALUACION DE LA(S) PROPUESTA(S)

De conformidad con lo establecido en el Numeral 10 . Evaluacién de las propuestas del Pliego de Condiciones, se
procedié a consolidar las evaluaciones: juridica, financiera y técnica - econémica efectuadas por las instancias
designadas para tal fin, asf:

NOMBRE NOMBRE NOMBRE
PROPONENTE | PROPONENTE | PROPONENTE PRgl(D)ONI‘\IBERI\IIETE'
FACTORES CALIFICACION | : ALEJANDRA : EDER JAIR GICELLEE KEVIN BRAVd
ROMERO ORTIZ ROCA ROBINSON BOLANOS
PEREZ TAYLOR
Yetlf‘lcauon de requisitos Cumple/ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
juridicos Rechazo
\{enﬁqaaon de requisitos Cumple/ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
financieros Rechazo
Anélis!s de Capacidad Cumple/ N/A N/A N/A N/A
financiera Rechazo
NO CUMPLE / | NO CUMPLE/ | NO CUMPLE / | NO CUMPLE /
Verificacion de requisitos Cumple/ no reside en la | no reside en la | con el perfil no reside en la
técnicos Rechazo isla de isla de requerido. isla de
Providencia | Providencia Providencia
Criterio de asignacion de 15 PUNTOS
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puntaje No. 1
EXPERIENCIA ADICIONAL
ESPECIFICA: Se asignaran
15 puntos por la
experiencia como
participante o asesor de
grupos literarios,
semilleros de
investigacion, jévenes
investigadores, monitores
de investigacion,
asistentes de
investigacion y/o asesores
del Programa ONDAS.

Criterio de asignacién de
puntaje No. 2
PARTICIPACION EN
PROYECTOS EN CIENCIA,
TECNOLOGIA E
INVESTIGACION CON
NINOS, NINAS,
ADOLESCENTES Y
JOVENES Y/O
PROYECTOS DIRIGIDOS A
NINOS, NINAS,
ADOLESCENTES Y
JOVENES: Se asignaran 30
puntos por la
participacién en proyectos
en ciencia, tecnologia e
investigacién con nifios,
nifas, adolescentes y
jovenes y/o proyectos
dirigidos a nifos, ninas,
adolescentes y jovenes y O
puntos a quien no lo
presente. Probado
mediante certificaciones.

30 PUNTOS

Criterio de asignacién de
puntaje No. 3
EXPERIENCIA ADICIONAL
EN MENTORIA/TUTORIA
O DOCENCIA: Se
asignaran 25 puntos por
la experiencia presentada
relacionada con
mentoria/tutoria o
docencia en instituciones
de educacién preescolar,

25 PUNTOS
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basica, media y/o
universitaria probado
mediante una certificacién
Criterio de asignacién de
puntaje No. 4
PARTICIPACION EN
GRUPOS DE
INVESTIGACION: Se
asignaran 10 puntos por
la participacién en grupos
de investigacién minimo
por un afo y adicional tres
(3) puntos por cada afio,
hasta un méximo de 25
puntos. Probado
mediante certificacion.

25 PUNTOS

Criterio de asignacién de
puntaje No. 5
NGLES/CREOLE: Se
asignardn cinco (5) puntos
por la certificacion de
idioma inglés B2 o
superiores y/o
certificacion de un curso
en educacién continua en
creole o certificacion en
competencia de lengua
emitida por la Autoridad
Raizal. Cero (0) puntos a
quien no lo presente.
TOTAL 100 PUNTOS

5 PUNTOS

En sesién ordinaria del 08 de abril del 2022, se aprobé el Informe de Evaluacion definitiva, de las propuestas
presentadas; y con base en lo anterior, recomendé al Ordenador del Gasto declarar desierto proceso de invitacién ya
que los oferentes no cumplieron con el perfil requerido.

Original firmado por

JULIA MARTINEZ REID

Original firmado por

YESID MARTINEZ MORALES
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